
UCHWAŁA NR XXIV/199/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Suchań na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, 

poz. 1089) na wniosek Burmistrza Suchania uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/137/12 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Suchań na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 417) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 2 przyjmuje nazwę „Świetlica Wiejska w Wapnicy, Wapnica 17 A,

73-132 Suchań”;

2) siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 3 przyjmuje nazwę „Świetlica Wiejska w Brudzewicach,

Brudzewice 70 B, 73-131 Pęzino”.

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 znajduje się w za-

łączniku pn. „Podział gminy Suchań na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych” do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Szczecinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Na przedmiotową uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do wiadomości publicznej. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Kurant 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5359



Załącznik do uchwały Nr XXIV/199/2017 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

Podział gminy Suchań na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów i granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Numer stałego 

obwodu 

głosowania 

Granice stałego obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1. Część gminy Suchań obejmująca miejscowość Suchań 

Gminny Dom Kultury 

ul. K. A. Hlonda 1 

73-132 Suchań 

2. Część gminy Suchań obejmująca miejscowości: Wapnica, Nosowo 

Świetlica Wiejska 

w Wapnicy 

Wapnica 17 A 

73-132 Suchań 

3. 
Część gminy Suchań obejmująca miejscowości: Brudzewice, 

Słodkówko, Żukowo 

Świetlica Wiejska 

w Brudzewicach 

Brudzewice 70 B 

73-131 Pęzino 

4. 
Część gminy Suchań obejmująca miejscowości: Suchanówko, 

Sadłowo, Tarnowo, Suchanki, Modrzewo, Słodkowo 

Gminny Dom Kultury 

ul. K. A. Hlonda 1 

73-132 Suchań 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5359


		2017-12-18T11:47:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




